

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	62	62	0	50	0	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	65	0	15	0	0	0
из них женщин	42	42	0	33	0	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общепольничный медицинский персонал																							
1	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача по лучевой диагностике - заведующий отделением лучевой диагностики												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель главного врача по радиационной онкологии - заведующий отделением лучевой терапии												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главная медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал																							
5	Заместитель генерального директора по управлению персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель генерального директора по экономическим вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Менеджер со связью с общественностью												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пэт-центр																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8	Химик-эксперт	2									2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер-радиофизик										2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар																							
10	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.1										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
11	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Аптека готовых лекарственных форм																							
12	Заведующий аптекой-провизор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Фармацевт												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория медицинской физики																							
14	Медицинский физик	2	3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
15	Медицинский физик	2	3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
16	Медицинский физик	2	3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
17	Медицинский физик	2	3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Консультативное отделение																							
18	Врач функциональной диагностики	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
19	Врач-рентгенолог	2	3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
20	Врач-онколог	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
21	Врач-нейрохирург	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
22	Рентгенолаборант	2	3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
23	Врач-невролог	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
24	Инженер-программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гараж																							
25	Начальник гаража												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Механик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Слесарь по обслуживанию и ремонту автомобилей	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия																							
33	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контрактная служба																							
37	Начальник контрактной службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по мобилизационной работе и гражданской обороне																							
43	Специалист по гражданской обороне												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
44	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная служба																							
46	Инженер по вентиляционной системе												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инженер по эксплуатации энергосистем												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Специалист по охране труда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение радиационной безопасности																							
53	Инженер по радиационной безопасности										2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Дозиметрист										2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по эксплуатации медицинского оборудования																							
55	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Инженер по медицинскому оборудованию												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Инженер по медицинскому оборудованию												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
59	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа международного сотрудничества																							
60	Переводчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
61	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического обеспечения																							
62	Инженер по пожарной безопасности												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.11.2019